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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ПЕХЧЕВО 

Службен гласник на                                    Среда 27.06.2018 год.                                             Уредува: 
  Општина Пехчево         
                                                                                                                                                        Душко Миовски 
 Излегува по потреба                                      Број 06 - Година 2018                                   Општина Пехчево 
Гласникот е бесплатен                                                                                                            тел. (033) 441-321 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина Пехчево бр. 06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на актите од Советот на општина Пехчевo 

 
Се објавуваат актите донесени од Советот на општина Пехчево на деветтата седница одржана 

на ден 27.06.2018 година, во Службен Гласник на општина Пехчево и тоа: 
 

1. Одлука за усвојување на програма за работа на Советот на општина Пехчево за 2018 година; 
2. Одлука за усвојување на анекс на годишната програма за работа на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - 

Пехчево за учебната 2017-2018 година; 
3. Одлука за промена на седиштето на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево; 
4. Одлука за усвојување на одлуката за изменување и дополнување на Статутот на ЈКП 

,,Комуналец,, - Пехчево; 
5. Одлука за разрешување и именување на членови на Надзорен одбор за контрола на 

материјално - финансиското работење на ЈКП Комуналец Пехчево; 
6. Одлука за усвојување на годишен план за вработување во ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2019 

година; 
7. Одлука за усвојување на квартален извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево за 

период од 01.01.2018 година до 31.03.2018 година; 
8. Одлука за усвојување Ребаланс на Буџетот на општина Пехчево за 2018 година; 
9. Одлука за ослободување од надоместок за користење на Урбана опрема (настрешница) на 

Здружението на пензионери - Пехчево; 
10. Одлука за продолжување на работното време на угостителските објекти за време на 

Фестивалот на дувачки оркестри ,,Пехчевски Павловден,, - 2018 од 12-14 јули; 
11. Одлука за определување на начинот на распределба и цената за користење на просторот на 

плоштадот, за вршење на дејности за време на Фестивалот на дувачки оркестри ,,Пехчевски 
Павловден,, - 2018 од 12-14 јули; 
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12. Заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од КП.бр. 457 КО 
Пехчево на Ванчо Јовевски;  

13. Заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од КП.бр. 1115 
КО Пехчево на Мирјана Лазарска;  

14. Заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од КП.бр. 161 КО 
Пехчево на Сашко Мазаров;  

15. Заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од КП.бр. 317 КО 
Пехчево на Димитар Бојчовски;  

16. Заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од КП.бр. 573 КО 
Пехчево на Душко Каликов; 

17. Заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од КП.бр. 330/4 
КО Пехчево на Димче Марковски;  

18. Заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од КП.бр. 543 КО 
Пехчево на Михаил Китански;  

19. Заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од КП.бр. 963 КО 
Пехчево на Драган Шоповски;  

20. Заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од КП.бр. 963 КО 
Пехчево на Сања Буровска;  

21. Заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од КП.бр. 586/1 
КО Пехчево на Љупчо Кажлевски;  

22. Заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од КП.бр. 908 КО 
Пехчево на Илија Галазовски;   

23. Oдлука за отпис на застарени обврски кон ликвидирани/неактивни добавувачи; 
24. Oдлука за давање согласност за формирање паралелки од I до IX одделение со помалку од 24 

ученици во ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево и подрачните училишта за учебната 2018/2019 
година; 

25. Oдлука за измена и дополнување на Програмата за изработка на планови за општина Пехчево 
за 2018 година бр. 08-1389/1 од 22.12.2017 година; 

26. Одлука за разрешување и именување на член на Управен одбор на ЈПУД Равен - Пехчево; 
27. Одлука за објавување на јавен оглас за избор на директор на ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево; 

  
Бр. 09-800/1                                             Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_____________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за усвојување на програма за работа на Советот на општина 
Пехчево за 2018 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА одлуката за усвојување на програма за работа на Советот на општина Пехчево за 2018 
година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на деветтата седница одржана на ден 27.06.2018 
година. 
 
Бр. 09-800/2                                             Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15, член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 
на Република Македонија бр.5/2002) и член 30 став 1 точка 3 од Статутот на општина Пехчево (Сл. 
Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на ден 
27.06.2018 година донесе: 
 
 
 

 О Д Л У К А 
за усвојувaње на програма за работа на советот на општина Пехчево за 2018 година 

 
 
 

Член 1 
Советот на општина Пехчево ја усвојува програмата за работа на советот за 2018 година. 
 
 

Член 2 
Програмата за работа на советот на општина Пехчево за 2018 година, е составен дел од оваа 

одлука. 
 

Член 3 
Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

општина Пехчево. 
 
Бр.08-773/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на 
Р.Македонија бр 5/2002), член 30 став 1 точка 3 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник 
на општина Пехчево бр. 06/2016) и член 130 од Деловникот за работа на советот на општина Пехчево, 
Советот на општина Пехчево на седницата, одржана на 27.06.2018 година, донесе: 
 
 

ПРОГРАМА 
за работа на Советот на општина Пехчево за 2018 година 

 
 

 I. ОПШТ ДЕЛ 
 

Според надлежностите што се определени со Уставот на Република Македонија, Законот за 
локалната самоуправа, Стаутот и Деловникот за работа на Советот на општина Пехчево, Советот 
донесува Програма за работа за 2018 година. 

Во Програмата се обележани основните рамки и насоки за работа на Советот во календарската 
2018 година согласно со надлежностите кои се во ингеренции на Советот. Програмата овозможува 
транспарентност во работата на Општината и е отворена за постојано проширување и дополнување 
согласно со укажувања на заинтересирани субјекти и поединци од општината.  
 

 
II. ПОСЕБЕН ДЕЛ 

 

Прво тримесечие - период ЈАНУАРИ - МАРТ 2018 година 
 
1. Завршна сметка на општина Пехчево за 2017 година  
Изготвува: Одделение за финансиски прашања 
Разгледува: Комисија за финансирање и буџет   
Донесува: Совет на општина Пехчево 
 
2. Донесување на програма за работа на Советот на општина Пехчево за 2018 година 
Изработува: Комисија за изготвување на програма за работа на советот на општина Пехчево 
Донесува: Совет на општина Пехчево 
Реализира: Совет на општина Пехчево                             
 
3. Програмата за изградба, реконструкција и одржување на локални патишта и улици во 
општина Пехчево за 2018 година 
Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални дејности,  заштита на животна средина и ЛЕР 
Разгледува: Комисија за урбанизам и комунални дејности. 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
Реализира: Општина Пехчево   
 
4. Програма за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести во 
2018 година 
Изработува: Одделение за инспекциски работи - Инспекторат 
Донесува: Совет на општина Пехчево 
Реализира: општина Пехчево 
5. Завршна сметка на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2017 година 
Изготвува: ЈКП Комуналец - Пехчево 
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Разгледува: Комисија за финансии и буџет 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
 
6. Извештај за работењето на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2017 година 
Изготвува: ЈКП Комуналец - Пехчево 
Разгледува: Комисија за урбанизам комунални дејности и животна средина  
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
 
7. Финансиски план за работа на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2018 година 
Изготвува: ЈКП Комуналец - Пехчево 
Разгледува: Комисија за финансии и буџет 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
Реализира ЈКП Комуналец - Пехчево 
 
8. Годишен план за јавни набавки за 2018 година на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево 
Изготвува: ЈКП Комуналец - Пехчево 
Разгледува: Комисија за финансии и буџет 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
Реализира ЈКП Комуналец - Пехчево 
 
9. Завршна сметка на ЈПУД ,,Равен,, - Пехчево за 2017 година 
Изготвува: ЈПУД Равен - Пехчево 
Разгледува: Комисија за финансии и буџет 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
 
10. Извештај за работењето на ЈПУД ,,Равен,, - Пехчево за 2017 година 
Изготвува: ЈПУД Равен - Пехчево 
Разгледува: Комисија за урбанизам комунални дејности и животна средина  
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
 
11. Финансиски план за работа на ЈПУД ,,Равен,,  - Пехчево за 2018 година 
Изготвува: ЈПУД Равен - Пехчево 
Разгледува: Комисија за финансии и буџет 
Усвојува; Совет на општина Пехчево 
Реализира ЈПУД Равен - Пехчево 
  
12. Усвојување на програма за одржување на јавно зеленило во општина  Пехчево за 2018 
година 
Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални дејности заштита на животна средина и ЛЕР 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и животна средина 
Усвојува:  Совет на општина Пехчево 
Реализира: Совет на општина Пехчево 
 
13. Усвојување на програма за изработка на Урбанистички планови во општина Пехчево за 
2018 година 
Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални дејности, заштита на животна средина и ЛЕР 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и животна                                                   
средина 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
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Реализира: Совет на општина Пехчево 
 
14. Програма за работа на одделението за урбанизам, комунални дејности, заштита на животна 
средина и ЛЕР за 2018 година 
Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина 
Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и животна средина 
Усвојува:  Совет на општина Пехчево 
Реализира: Совет на општина Пехчево 
 
15. Усвојување на завршна сметка на матична библиотека ,,Кочо Рацин,, - Пехчево за 2017 
година 
Изготвува: Стручна служба при матична библиотека ,,Кочо Рацин,, -   Пехчево 
Разгледува Комисија за финансии и буџет 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
 
16. Усвојување на завршна сметка на ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево за 2017 година 
Изработува: Стручна служба при ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево 
Разгледува: Комисија за финансии и буџет 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
 
17. Усвојување на завршна сметка на ОУ ДК ,,Јане Сандански,, - Пехчево за 2017 година 
Изготвува: Стручна служба при Дом на културата Јане Сандански Пехчево 
Разгледува: Комисија за финансии и буџет 
Усвојува:Совет на општина Пехчево 
       
18. Усвојување на завршна сметка на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за 2017 година 
Изготвува: Стручна служба при ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево 
Разгледува Комисија за финансии и буџет 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
 
19. Усвојување на полугодишниот извештај за работа на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за 
учебната 2017/2018 година 
Изготвува: Стручна служба при ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево 
Разгледува Совет на општина Пехчево 
Усвојува: Совет на општина Пехчево  
 
20. Програма за одбележување на значајни празници и настани за 2018 година 
Изготвува: Комисија за одбележување на значајни празници и настани. 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
Реализира: општина Пехчево 
  
21. Програма за изработка на Урбанистички планови на територијата на општина Пехчево за 
2018 година 
Изработува: одделение за урбанизам, комунални дејности заштита на животна средина и ЛЕР 
Донесува: Совет на општина Пехчево 
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Квартал Април - Јуни 2018 година 
 

1. Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Пехчево за период Јануари - 
Март 2018 година 
Изготвува: Одделение за финансиски прашања 
Разгледува: Комисија за финансии и буџет 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
 
2. Измена и дополнување на Буџетот на општина Пехчево (Ребаланс на Буџет) за 2018 година 
Изготвува: Одделение за финансиски прашања 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
 
3. Извештај за зимското одржување на улиците во општина Пехчево за 2018 година   
 Изготвува: ЈКП Комуналец - Пехчево  
Разгледува:  Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина 
Реализира: ЈКП Комуналец - Пехчево 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
 
4. Информација за здравствената исправност на водата за пиење во општинскиот водовод  -  
Пехчево и чешмите во излетничките места во општина Пехчево за 2018 година 
Изготвува: ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево во соработка  со ЈЗО  - ЗЗЗ Кочани 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
 
 
5. Извештај за работењето на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за периодот 2017 - 2018 година 
Изготвува:  ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
 
6. Извештај за работењето на ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево за периодот 2017 - 2018 година 
Изготвува: ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево 
Усвојува:  Совет на општина Пехчево 
 
7. Информација за состојбата со градските гробишта во општина Пехчево за 2018 година 
Изготвува: ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
 
8. Информација за состојбата со спортската сала Јане Сандански, спортски терении и објекти 
во општина Пехчево, за 2018 година 
Изготвува:  ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
 
9. Донесување, изменување и дополнување на урбанистичките планови во општина Пехчево во 
текот на 2018 год. Реализацијата ќе биде во текот на целата година согласно постапките за 
нивно донесување; 
Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални рабти и животна средина и ЛЕР 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
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Kвартал Јули - Септември 2018 година 
 

1. Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Пехчево за период Април - Јуни 
2018 година; 
Изготвува: Одделение за финансиски прашања 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
 
2. Годишна програма за работа на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за учебната 2018/2019 год  
Изготвува: ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
 
3. Годишна програма за работа на ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево за 2018/2019 година 
Изготвува: ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
  
4. Извештај за реализација на средствата приберени по основ на комунална такса за јавно 
осветлување на општина Пехчево за периодот Јануари - Јуни 2018 година 
Изготвува: Одделение за финансиски прашања 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
 
5. Годишен извештај за Јавната безбедедност на подрачјето на општина Пехчево  за 2018 година 
Изготвува: ПС - Берово, Полициско одделение Пехчево 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
 
6. Информација за наплата на комуналните такси во 2018 год. 
Изготвува: ЈКП Комуналец - Пехчево 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
 
 
7. Информација за состојбата со депонијата на територијата на општина Пехчево и предлог 
мерки за заштита 
Изготвува: Инспектор за комунални работи и заштита на животна средина во соработка со ЈКП 
,,Комуналец,, - Пехчево 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
 
8. Програма за одбележување на ,,7-ми Септември,, ден на ослободување на Пехчево за 2018 
година 
Изготвува: Комисија за одбележување на значајни настани 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 
Квартал Октомври - Декември 2018 година 

 
1. Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Пехчево за периодот Јули - 
Септември 2018 година 
Изготвува: Одделение за финансиски прашања 
Разгледува: Комисија за финансии и буџет 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
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2. Ребаланс на Буџетот на општина Пехчево за 2018 година 
Изготвува: Одделение финансиски прашања 
Разгледува: Комисија за финансии и буџет 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
 
3. Предлог - Буџет на општина Пехчево за 2019 година 
Изготвува : Одделение за финансиски прашања 
Разгледува: Комисија за финансии и буџет 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
 
4. Програма за одржување на улиците во зимски услови во општина Пехчево за 2018/2019 
година 
Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина 
Усвојува: Совет на општина Пехчево 
 
           

III. НОРМАТИВЕН ДЕЛ 
 

Со овој дел од Програмата за работа на Советот на општина Пехчево се обработува 
нормативната дејност на Советот што треба да се извршува во текот на 2018 година. Советот ќе 
донесува нормативни акти за усогласување на постојните прописи во изминатиот период, како и 
нормативни акти што треба да се донесат од страна на Советот врз основа на прописите, што ќе бидат 
донесени во текот на 2018 година. 
 

 
IV. ЗАВРШЕН ДЕЛ  

 
За извршување на Програмата за работа на Советот на општина Пехчево се задолжуваат 

предлагачите и изготвувачите да се придржуваат на роковите утврдени со програмата. Во текот на 
2018 година Советот на општината ќе ги разгледа и сите тековни прашања што спаѓаат во негова 
надлежност согласно член 36 од Законот за Локална самоуправа. Извршувањето на Програмата на 
Советот на општина Пехчево ќе зависи од законските и пред се од финансиските предуслови на 
општината и на другите субјекти со кои се поврзани зацртаните активности од истата. 
 
08-773/2 
27.06.2018 
      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за усвојување на анекс на годишната програма за работа на 
ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за учебната 2017-2018 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА одлуката за усвојување на анекс на годишната програма за работа на ООУ ,,Ванчо 
Китанов,, - Пехчево за учебната 2017-2018 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 
деветтата седница одржана на ден 27.06.2018 година. 
 
Бр. 09-800/3                                             Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/02) и 
член 30 став 1 точка 27 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 
06/2016 - Пречистен текст), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 27.06.2018 година 
донесе: 

О Д Л У К А 
 за усвојување на анекс на годишната програма за работа на 
ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за учебната 2017/2018 година 

 
 

Член 1 
Советот на општина Пехчево го усвојува анексот на годишната програма за работа на ООУ 

,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за учебната 2017/2018 година. 
 
 

Член 2 
Анексот на годишната програма за работа на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за учебната 

2017/2018 година бр.03-77/1 од 07.05.2018 година, е составен дел од оваа Одлука. 
 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл. Гласник на општина 

Пехчево. 
 
Бр.08-774/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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Анекс кон годишната програма за учебната 2017/18  
 

 

  

ООУ„Ванчо Китанов“ - Пехчево 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Програмата „Антикорупциска едукација за учениците од основните училишта“ е 

основа за воспоставување вредносен систем што ќе ги промовира придобивките од доброто 

владеење и однесување. Заменувајќи ги лошите навики и пораки со добри и истакнувајќи ги 

позитивните примери, ученикот ќе може да ја препознае корупцијата и да се заштити од 
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оваа негативна општествена појава. Програмата ќе овозможи учениците да можат да ги 

препознаваат механизмите за спречување на корупцијата, да го сфатат штетното влијание 

на корупцијата во општеството, како и улогата на Државната комисија за спречување на 

корупција во Република Македонија и механизмите преку кои таа дејствува.  

 Методологија на реализирање 

• предавања за запознавање на учениците со поимите, можностите за заштита и 

превентивно делување кон корупциските активности;  

• работилници за антикорупциска едукација на учениците, со чија помош истите ќе 

бидат ставени во активна ситуација, во која ќе земат учество;  

• запознавање на пошироката јавност со активностите поврзани со борбата против 

корупцијата преку работата на учениците;  

• покана и учество на личности поврзани со борбата против корупцијата. 

 

Целите кои ги вклучува програмата за антикорупциска едукација, посветена на учениците 

од основните училишта, е тие да бидат запознаени со одредени поими, односно преку 

одредени активности да разберат за корупцијата и антикорупцијата, да анализираат 

ситуации, личности и настани поврзани со корупцијата, да се стават во друга ситуација и 

преку совладување на материјата да станат активни граѓани, коишто ќе придонесат кон 

развојот на модерното демократско општество. 

Цели на проектот  

Ученикот/ученичката е потребно: 

• да се запознае со поимите корупција, антикорупција, интегритет и етичност; 

• да се запознае што значи „одолевање на социјален притисок“;  

• да знае за облиците во кои може да се појави корупцијата и начинот на спречување и 

заштита од истата; 

• да ги препознава механизмите за спречување на корупцијата;  

• да го сфати штетното влијание на корупцијата во општеството;  

• да ја сфати улогата на Државната комисија за спречување на корупција во Република 

Македонија и механизмите преку кои таа делува;  

• да анализира како и каде може да се појави корупцијата и на кој начин може да се 

спречи истата; 

• да се стави во ситуација, во која ќе има активна улога, преку која ќе разбере за 

антикорупцијата и за потребата од антикорупциска едукација и 
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• да се стави во улога на активен граѓанин, кој ќе придонесе за развојот на Република 

Македонија. 

Поими  

Корупција, антикорупција, интегритет, етичност, социјален притисок, механизми за 

спречување на корупцијата, Државна комисија за спречување на корупција, пари, подароци, 

облека, храна, услуги.  

 

Реченици посветени на корупцијата (слогани/пароли)  

а) Носечка реченица: Корупција - ја сечеш гранката на којашто седиш. 

б) Други реченици посветени на корупцијата напшани на англиски и француски јазик;  

 

Програма за антикорупциска едукација на учениците 

Ред. 

Бр. 

Активности Цели Соработници Време Очекувани 

исходи 

1.  Донесување 
програма за 
активностите на 
тимот. Дефинирање 
на 
целна група, и 
одредување на 
содржината и 
методот на 
антикорупциските 
предавања 

Да се запознае 

тимот со 

активностите што 

следуваат  

Влатко Шалески – 

наставник по 

граѓанско 

образование, 

Николина 

Каракашова – 

наставник по 

географија, 

Александра 

Ковачовска – 

наставник по 

англиски јазик, 

Магдалена 

Поповска- 

наставник по 

француски јазик, 

Александар 

Парасков – 

наставник по 

музичко 

образование 

ноември, 

2017 

Формирање  

тим и 

изработка на  

програма за 

антикорупциска 

едукација 

на учениците 

2.  
Донесување и 
усвојување на 
програмата за 
активностите на 
тимот  

 

Да се доделат 

задолженија на 

членовите на 

тимот 

Влатко Шалески – 

наставник по 

граѓанско 

образование, 

Николина 

Каракашова – 

наставник по 

географија, 

ноември, 

2017  

Изработена 

програма за 

антикорупциска 

едукација 
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Александра 

Ковачовска – 

наставник по 

англиски јазик, 

Магдалена 

Поповска- 

наставник по 

француски јазик, 

Александар 

Парасков – 

наставник по 

музичко 

образование 

3.  - Поим за корупција, 

антикорупција, 

интегритет, 

социјален притисок, 

етичност - 

предавање  

- Поим за корупција, 

антикорупција, 

интегритет, 

социјален притисок, 

етичност – 

запознавање со 

поимите на час на 

одделенска заедница 

(VI-IX одд.)  

 

Да се запознаат 

учениците со 

поимите 

корупција, 

антикорупција, 

интегритет и 

етичност. 

Одделенските 

раководители од 

VI-IX одделение; 

Влатко Шалески – 

наставник по 

граѓанско 

образование, 

Николина 

Каракашова – 

наставник по 

географија, 

Александра 

Ковачовска – 

наставник по 

англиски јазик, 

Магдалена 

Поповска- 

наставник по 

француски јазик, 

Александар 

Парасков – 

наставник по 

музичко 

образование 

декември, 

2017 

Поголем број на 

ученици  имаат 

јасна претстава  

за наведените 

поими 

4.  „Немој да ја 

сечеш гранката 

на којашто 

седиш“ – 

работилница  

 

Да се пронајдат 

начини и модули 

како да се 

справиме со 

корупцијата 

Влатко Шалески – 

наставник по 

граѓанско 

образование, 

Николина 

Каракашова – 

наставник по 

географија, 

Александра 

јануари, 

2018 

Развивање на  

култура на 

нетолеранција 

кон 

корупцијата 
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  Ковачовска – 

наставник по 

англиски јазик, 

Магдалена 

Поповска- 

наставник по 

француски јазик, 

Александар 

Парасков – 

наставник по 

музичко 

образование 

5. Креирање на 

антикорупциско 

катче каде ќе бидат 

изложени 

изработките на 

учениците кое секоја 

година ќе се 

обновува 

Изложување на  

изработките од 

учениците на 

видливо место во 

училиштето 

Одделенските 

раководители од 

VI-IX одделение; 

Влатко Шалески – 

наставник по 

граѓанско 

образование, 

Николина 

Каракашова – 

наставник по 

географија, 

Александра 

Ковачовска – 

наставник по 

англиски јазик, 

Магдалена 

Поповска- 

наставник по 

француски јазик, 

Александар 

Парасков – 

наставник по 

музичко 

образование 

февруари – 

јуни, 2018 

Информираност 

на целото 

училиште и 

пошироката 

јавност за 

активностите на 

учениците 

6. Запознавање на 

пошироката јавност 

со активностите на 

учениците 

Да се запознае 

пошироката 

јавност со 

активностите 

спроведени во 

врска со 

антикорупциската 

едукација во 

Администраторите 

на официјалната 

Facebook страна 

на училиштето;  

Влатко Шалески – 

наставник по 

граѓанско 

образование, 

ноември 

2017 – јуни 

2018 

Информирана 

јавност 
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нашето училиште Николина 

Каракашова – 

наставник по 

географија, 

Александра 

Ковачовска – 

наставник по 

англиски јазик, 

Магдалена 

Поповска- 

наставник по 

француски јазик, 

Александар 

Парасков – 

наставник по 

музичко 

образование 

7.  Евалуација и 

извештај за 

реализирани 

активности на 

Програмата за 

антикорупција 

Да се согледаат 

ефектите од 

изученото 

Влатко Шалески – 

наставник по 

граѓанско 

образование, 

Николина 

Каракашова – 

наставник по 

географија, 

Александра 

Ковачовска – 

наставник по 

англиски јазик, 

Магдалена 

Поповска- 

наставник по 

француски јазик, 

Александар 

Парасков – 

наставник по 

музичко 

образование 

февруари, 

2018 

Сумирање на 

ефектите од 

програмата и 

предлог 

акционен план 

за подобрување 

и идни 

активности; 

Извештај 

 

Наставни средства  

- Прирачник за наставниците за часовите кои се дел од воннаставните активности, во 

рамките на проектот „Програма за антикорупциска едукација на учениците од основните 

училишта“  
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- Работни листови за наставниците за часовите кои се организирани на воннаставните 

активности во рамките на проектот „Програма за антикорупциска едукација на учениците од 

основните училишта“   

- Power point презентација во која се објаснуваат основните поими дадени за 

учениците;  

- Краток филм на тема антикорупција;  

- Хамер, фломастери, листови во боја, маркери, лепило, ножици;  

- Лаптоп, прожектор.  

 

* Сите активности се изведуваат во воннаставните активности по предметот граѓанска култура во VIII 

одделение. За сите активности времетрањето на часовите е 40 минути.  

Тим за антикорупциска едукација при ООУ„Ванчо Китаннов“ – Пехчево 

• Влатко Шалески – наставник по граѓанско образование;   

• Николина Каракашова – наставник по географија;  

• Александра Ковачовска – наставник по англиски јазик;  

• Магдалена Поповска- наставник по француски јазик; 

• Александар Парасков – наставник по музичко образование 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за промена на седиштето на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево 
 

СЕ ОБЈАВУВА одлуката за промена на седиштето на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, што советот нa 
општина Пехчево ја донесе на деветтата седница одржана на ден 27.06.2018 година. 
 
Бр. 09-800/4                                             Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/02) 
и член 30 став 1 точка 42 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 
06/2016 - Пречистен текст), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 27.06.2018 година 
донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
 за промена на седиштето на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево  

 
 

Член 1 
Советот на општина Пехчево дава согласност за промена на седиштето на ЈКП ,,Комуналец,, - 

Пехчево. 
 
 

Член 2 
Седиштето на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево се менува од улица ,,Истра,, бр.40 во улица ,,Јулија 

Веселинска,, бр.40 - Пехчево. 
 
 

Член 3 
 Одлуката за промена на седиштето на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево да се достави до Централен 
регистар и ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево. 
 

 
Член 4 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во Сл. Гласник на општина Пехчево. 
 
Бр.08-775/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за усвојување на одлуката за изменување и дополнување на 
Статутот на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево 

 
СЕ ОБЈАВУВА одлуката за усвојување на одлуката за изменување и дополнување на Статутот на 
ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе на деветтата седница 
одржана на ден 27.06.2018 година. 
 
Бр. 09-800/5                                            Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/2002) 
и член 30 точка 25 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 - 
Пречистен текст), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 27.06.2018 година донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на одлуката за изменување и дополнување на  

Статутот на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево 
 
 

Член 1 
Советот на општина Пехчево ја усвојува одлуката за изменување и дополнување на Статутот 

на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево бр. 01-227/3 од 04.05.2018 год. 
 

Член 2 
Oдлуката за изменување и дополнување на Статутот на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево бр. 01-

227/3 од 04.05.2018 год, е составен дел на оваа одлука. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево. 
 
Бр.08-776/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за разрешување и именување на членови на Надзорен одбор за 
контрола на материјално - финансиското работење на ЈКП Комуналец Пехчево 

 
СЕ ОБЈАВУВА одлуката за разрешување и именување на членови на Надзорен одбор за контрола на 
материјално - финансиското работење на ЈКП Комуналец Пехчево, што советот нa општина Пехчево 
ја донесе на деветтата седница одржана на ден 27.06.2018 година. 
 
Бр. 09-800/6                                             Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.05/02), 
член 17 од Законот за јавните претпријатија (Сл.Весник на Р.М. бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16)и член 30 став 1 точка 26 од Статутот на 
општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 - Пречистен текст), Советот на 
општина Пехчево на седницата одржана на 27.06.2018 година донесе: 

 
О Д Л У К А 

за разрешување и именување на членови на Надзорен одбор 
за контрола на материјално - финансиското работење на JKП ,,Комуналец,, - Пехчево 

 
Член 1 

1. Андрејчо Поповски се разрешува од должноста член на надзорен одбор на JKП ,,Комуналец,, - 
Пехчево, поради истек на мандат; 

2. Даниел Стефановски се разрешува од должноста член на надзорен одбор на JKП ,,Комуналец,, 
- Пехчево, поради истек на мандат; 

3. Соња Ѓорѓиевска се разрешува од должноста член на надзорен одбор на JKП ,,Комуналец,, - 
Пехчево, поради истек на мандат; 

4. Крсте Стефановски се разрешува од должноста член на надзорен одбор на JKП ,,Комуналец,, - 
Пехчево, поради истек на мандат; 

5. Елена Демјанска се разрешува од должноста член на надзорен одбор на JKП ,,Комуналец,, - 
Пехчево, поради истек на мандат; 

За нови членови на надзорен одбор за контрола на материјално - финансиското работење на 
JKП ,,Комуналец,, - Пехчево се именуваат: 

Елена Демјанска - Пехчево 
Ванчо Бучев - Пехчево 
Дарко Лесански - Пехчево 
Благојчо Гиздовски - Пехчево 
Митко Мицевски - Пехчево 
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Член 2 
Членовите на надзорен одбор за контрола на материјално - финансиското работење на JKП 

,,Комуналец,, - Пехчево се именуваат за период од 4 (четири) години со право на повторно 
именување.  

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл. Гласник на општина 
Пехчево. 
 
Бр.08-777/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за усвојување на годишен план за вработување во  
ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2019 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА одлуката за годишен план за вработување во ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2019 
година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на деветтата седница одржана на ден 27.06.2018 
година. 
 
Бр. 09-800/7                                             Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.05/2002), член 30 став 1 точка 42 од  Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина 
Пехчево бр. 06/2016 - Пречистен текст), а во врска со член 20-б од Законот за вработените во јавниот 
сектор, (Сл.Весник на РМ бр.27/14, 199/14 и 27/16), Советот на општина Пехчево на седницата 
одржана на 27.06.2018 година донесе:  
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен план за вработување во  

JKП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2019 година 
 
 

Член 1 
Советот на општина Пехчево го усвојува Годишниот план за вработување во JKП 

,,Комуналец,, - Пехчево за 2019 година бр. 01-194/1 од 13.04.2018 година. 
 
 
 

Член 2 
Годишниот план за вработување во JKП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2019 година бр. 01-194/1 од 

13.04.2018 година, е составен дел од оваа одлука.  
 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на општина Пехчево. 

 
Бр.08-778/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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ДЕЛ 1. СОСТОЈБА ВО ТЕКОВНАТА ГОДИНА 
 

Табела 1. Планирана бројна состојба на крајот на тековната година  

 

Опис 
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о
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о
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Д
р

у
ги

 

а 
Моментално вработени во институцијата 
(на датумот на пополнување на годишниот план) 

27 24 0 0 0 0 3 0 0 

б 

Планирани пензионирања и најавени заминувања 

во тековната година 

(заклучно со 31 декември тековната година) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

в 

Планирани нови вработувања  

во тековната година 
(заклучно со 31 декември тековната година) 

2 2 0 0 0 0 0 0 0 

г 

Планирана бројна состојба  

на 31 декември тековната година 
 (г = а - б + в) 

29 26 0 0 0 0 3     0 0 
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ДЕЛ 2. ПЛАНИРАНИ ДВИЖЕЊА НА КАДАРОТ ВО СЛЕДНАТА ГОДИНА 

 
Табела 2. Планирано пополнување на работни места преку унапредување и/или распоредување во следната година 

Дали планирате пополнување на работни места преку унапредување и/или распоредување на вработените во 

рамките на институцијата, заклучно со  31 декември следната година?                                                                                       (заокружете)                                                                                                                              

 НЕ 

Доколку одговоривте со ДА, наведете го ВКУПНИОТ број на работни места кои планирате да ги пополните преку унапредување 

и/или распоредување во рамките на институцијата:                                                                                                                           (наведете број)                    

 

Наведете ги работните места кои планирате да ги пополните преку интерен оглас и/или решение за распоредување:  
(внесете кратко образложение за причината и по потреба додадете нови редици...) 

р. 

бр 

на работно 

место (шифра 

и назив) 

во орг. 

един. 

во рамки 

на орг. 

един. 

во рамки 

на орг. 

един. 

кратко образложение 

1         
   

  

2         
  

 

3         
  

   

4         
  

   

5           

   

6      

7      

8      

9      

10      
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Табела 3. Планирано испразнување на работни места преку објавување на трансфер листа во следната година 

Дали планирате испразнување на работни места преку објавување на трансфер листа, заклучно со 31 декември 

следната година?                                                                                                                                                                            (заокружете)                                                    

 НЕ 

Доколку одговоривте со ДА, наведете го ВКУПНИОТ број на работни места кои планирате да ги испразните преку објавување на 

трансфер листа за преземање во други институции:                                                                                                                            (наведете број)                                                          

 

Наведете ги работните места кои планирате да ги испразните преку објавување на трансфер листа и одберете една од наведените причини:  
(внесете кратко образложение за причината и по потреба додадете нови редици...) 

р. 

бр 

работно 

место (шифра 

и назив) 

од орг. 

един. 

во рамки 

на орг. 

един. 

во 

рамки 

на орг. 

един. 

причина 1: 

намалување на 

надлежности 

на 

институцијата 

причина 2: 

намалување 

на обемот на 

работа 

причина 3: 

поедноставув

ање на 

постапки 

причина 4: 

работното 

место се 

укинува 

(наведете 

датум) 

причина 5: 

друго 

(наведете ја 

причината) 

1                   

2                   

3                   

4                   

5                   

6          

7          

8          

9          

10          
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Табела 4. Планирано испразнување на работни места преку пензионирања и најавени заминувања во следната година 

Дали се планирани пензионирања и/или најавени заминувања на вработени од вашата институција заклучно со 31 

декември следната година?                                                                                                                                                    (заокружете)                                                            

 НЕ 

Доколку одговоривте со ДА, наведете го ВКУПНИОТ број на вработени кои ќе се пензионираат или ќе заминат: (наведете број)                                

Наведете ги работните места кои ќе се испразнат, одберете една од наведените причини:  
(внесете кратко образложение за причината и по потреба додадете нови редици...) 

р. 

Бр 

работно место 

(шифра и назив) 

во орг. 

Един. 

Во рамки 

на орг. 

Един. 

Во 

рамки 

на орг. 

Един. 

Причина 1: 

пензионирање 

(наведете датум на 

престанок на работниот 

однос) 

причина 2: најавено 

заминување 

(наведете датум на 

престанок на работниот 

однос) 

причина 3: друго 

(наведете ја причината и 

датум на престанок на 

работниот однос) 

1 
  

 
         

2 
 

 
        

3 
 

  
            

4 
  

 
             

5   

 

            

6  

 

      

7  

 

      

8  

 

      

9  

 

      

10  
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Табела 5. Планирани пензионирања по припадност на заедница  

 

Опис 
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Д
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а 

 

Планирани пензионирања во следната година 
(заклучно со 31 декември следната година) 

 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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ДЕЛ 3. ПЛАНИРАНИ НОВИ ВРАБОТУВАЊА ВО СЛЕДНАТА ГОДИНА 
Табела 6. Планирано пополнување на работни места преку нови вработувања во следната година 

Дали имате потреба од нови вработувања во вашата институција заклучно со 31 декември следната година? (заокружете)                                                НЕ 

Доколку одговоривте со ДА, наведете го ВКУПНИОТ број на нови вработувања за кои имате потреба:                            (наведете број)                                                                                                        

Наведете ги работните места на кои планирате нови вработувања и одберете една од наведените причини                                   
(внесете кратко образложение за причината и по потреба додадете нови редици. Потоа внесете колку месеци во следната година се планира да работи новиот 

вработен и колкав буџет е потребен за плата на новиот вработен во следната година) 

р. 

Бр 

работно 

место (шифра 

и назив) 

во орг. 

Единиц

а 

во рамки 

на орг. 

Единица 

во 

рамки 

на орг. 

Единиц

а 

причина 1: 

зголемување на 

надлежностите 

на институцијата 

или обемот на 

работа на орг. 

Единица 

 

причина 2:  

пензионира

ње или 

најавено 

заминување  

причина 3: 

друго 

(наведете ја 

причината) 

Колку месеци 

во следната 

година се 

планира да му 

се исплаќа 

плата на 

новиот 

вработен? 

(наведете број) 

Колкав буџет ќе 

биде потребен за 

плата на новиот 

вработен во 

следната 

година? 

(наведете во 

денари) 

1              

2             

3                   

4                   

5                   

6          
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9          
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Табела 7. Број на работни места кои се планира да се пополнат преку нови вработувања во следната година  

 

Опис 

 

В
К

У
П

Н
О

 

а 

 

Планирани нови вработувања во следната година 
(заклучно со 31 декември следната година) 

 

0 

 

 

 

 

 

 

Табела 8. Податоци кои се внесуваат во онлајн калкулаторот “Балансер”, поставен на веб локацијата http://balancеr.mioa.gov.mk 



 
 

34 
 

С
тр

. 
3

4
 

 

Опис 

 

В
К

У
П

Н
О

 

М
а

к
е

д
о

н
ц

и
 

А
л

б
а

н
ц

и
 

Т
у

р
ц

и
 

С
р

б
и

 

В
л

а
си

 

Р
о

м
и

 

Б
о

ш
њ

а
ц

и
 

Д
р

у
ги

 

а Стартна позиција  

за годината на која се однесува планот  

(се внесуваат податоците од Табела 1, ред г,  бројна 

состојба на 31 декември во тековната годината) 

29 26 0 0 0 0 3 0 0 

б Пензионирања  

во годината на која се однесува планот 
(се внесуваат податоците од Табела 5, ред а, 

пензионирања заклучно со 31 декември следната година) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

в 

Планирани нови вработувања во годината на која се 

однесува планот 

 (се внесува податокот од Табела 7, ред а) 

0         

 

 

Пристапете на онлајн калкулаторот кој се наоѓа на веб локацијата http://balancer.mioa.gov.mk/,  

внесете ги податоците од оваа табела и тука приложете го испечатениот документ од калкулаторот 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за усвојување на квартален извештај за извршување на 
буџетот на општина Пехчево за период од 01.01.2018 година до 31.03.2018 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА одлуката за усвојување на квартален извештај за извршување на буџетот на општина 
Пехчево за период од 01.01.2018 година до 31.03.2018 година, што советот нa општина Пехчево ја 
донесе на деветтата седница одржана на ден 27.06.2018 година. 
 
Бр. 09-800/8                                             Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М бр.05/02) и 
член 30 став 1 точка 4 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 
- Пречистен текст), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 27.06.2018 година донесе:  

 

О Д Л У К А  
за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево за 

период од 01.01.2018 година до 31.03.2018 година  
 
 

Член 1 
 Советот на општина Пехчево го усвојува Кварталниот извештај за извршување на буџетот на 
општина Пехчево за период од 01.01.2018 година до 31.03.2018 година.  
 
 

Член 2 
Кварталниот извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево за период од 01.01.2018 

година до 31.03.2018 година, е составен дел од оваа одлука. 
 

Член 3 
Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 

општина Пехчево. 
 
Бр.08-779/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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Образец К1 

 
Квартален извештај за извршување на буџетот за општина ПЕХЧЕВО за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2018 година до 
31.03.2018 година 
 
 
    Општина:   ПЕХЧЕВО                
                             

   Извештаен период:  од  01.01.2018година до  31.03.2018 година           
                             

   Датум на поднесување на извештајот: 02.05.2017              
                               

                               
                

Наменска дотација за 
Самофинансирачки 

Донации за 2018 Кредити за 2018 
    

           
Буџет за 2018 година активности за 2018 Вкупно за 2018 година 

 
            

2018 

година година година 

 

                 година     
                             

    Приходи - квартал 1     Реализација   Реализација  Реализација  Реализација  Реализација  Реализација Останато за  
           План за 1 План  за 1 План за 1 План за 1 План за 1 План за 1 реализација %             до крај на               

квартал 
  

квартал 
 

квартал 
 

квартал 
 

квартал 
 

квартал 
 

                    
2018 година 

 
                              
                               

                             
    ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН                      
                             

   БИЛАНС :                      
                               

    ВКУПНИ ТЕКОВНО  69.243.000  6.247.375 41.555.509 10.359.219 4.655.000 860.816 44.200.600 7.453.512 13.000.000 0 172.654.109 24.920.922 147.733.187 14,43    

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
  

                        

    ВКУПНИ ТЕКОВНО  45.303.000  5.027.708 40.370.109 9.033.164 4.195.000 553.997 17.980.600 126.586 6.900.000 0 114.748.709 14.741.455 100.007.254 12,85    

ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
  

                        

                           

    КАПИТАЛЕН БИЛАНС :                      
                               

    ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ  6.350.000  211.333 0  0 0 0 0 0 0 0 6.350.000 211.333 6.138.667 3,33 
    

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

                

     30.290.000  1.431.000 1.185.400 30.816 460.000 33.150 26.220.000 7.326.926 6.100.000 0 64.255.400 8.821.892 55.433.508 13,73 
                               

                      

71 
   Даночни приходи  10.535.000  993.369 0  0 0 0 0 0 0 0 10.535.000 993.369 9.541.631 9,43 
                              

    ДАНОК ОД ДОХОД,ОД                      
 711 ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ  710.000  140.986 0  0 0 0 0 0 0 0 710.000 140.986 569.014 19,86 
    ДОБИВКИ                      
 713   ДАНОЦИ НА ИМОТ  1.520.000  275.295 0  0 0 0 0 0 0 0 1.520.000 275.295 1.244.705 18,11 
    

ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ 
                     

 717    7.725.000  577.088 0  0 0 0 0 0 0 0 7.725.000 577.088 7.147.912 7,47    УСЛУГИ    
             

    

ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ 

                     

                         
 718 ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА  580.000  0  0  0 0 0 0 0 0 0 580.000 0 580.000 0,00 
    ДЕЈНОСТ                      
    

Неданочни приходи 

                 

72 
    1.555.000  90.392 0  0 4.655.000 860.816 0 0 0 0 6.210.000 951.208 5.258.792 15,32 
                              

 722   ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ  205.000  26.210 0  0 0 0 0 0 0 0 205.000 26.210 178.790 12,79 
    

АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И 
                     

 

723 

   0  0  0  0 4.655.000 860.816 0 0 0 0 4.655.000 860.816 3.794.184 18,49    

НАДОМЕСТОЦИ 
    

                        

 724   ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ  20.000  0  0  0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 20.000 0,00 
                      

 725   ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ  1.330.000  64.182 0  0 0 0 0 0 0 0 1.330.000 64.182 1.265.818 4,83 
    

Трансвери и донации 
                



 
 

37 
 

С
тр

. 
3

7
 

74 
    57.153.000  5.163.614 41.555.509 10.359.219 0 0 44.200.600 7.453.512 0 0 142.909.109 22.976.345 119.932.764 16,08 
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 741  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА 57.153.000 5.163.614 41.555.509 10.359.219 0 0 0 17.302 0 0 98.708.509 15.540.135 83.168.374 15,74   НА ВЛАСТ 
     

                   

 742  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 0 0 0 0 0 0 43.850.600 7.436.210 0 0 43.850.600 7.436.210 36.414.390 16,96 
                   

 744    0 0 0 0 0 0 350.000 0 0 0 350.000 0 350.000 0,00 
   

ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

              

75 
  0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 0 13.000.000 0 13.000.000 0,00 
                  

 

751 

 КРАТКОРОЧНИ ПОЗАЈМИЦИ ВО 0 0 0 0 0 0 0 0 6.900.000 0 6.900.000 0 6.900.000 0,00   

ЗЕМЈАТА                 

 
754 

 ДРУГО ДОМАШНО 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 0 6.100.000 0 6.100.000 0,00   

ЗАДОЛЖУВАЊЕ                 

                   

73 
  Капитални приходи 6.350.000 211.333 0 0 0 0 0 0 0 0 6.350.000 211.333 6.138.667 3,33 
                  

 
733 

 ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И 6.350.000 211.333 0 0 0 0 0 0 0 0 6.350.000 211.333 6.138.667 3,33   

НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА                 

Образложение                
                  
                  

                   

                  
       

Наменска дотација за 
Самофинансирачки 

Донации за 2018 Кредити за 2018 
    

     
Буџет за 2018 година активности за 2018 Вкупно за 2018 година 

 
     

2018 година година година 
 

       година     
                 

   Расходи - квартал 1  Реализација  Реализација  Реализација  Реализација  Реализација  Реализација Останато за  
     План за 1 План за 1 План за 1 План за 1 План за 1 План за 1 реализација %      до крај на       

квартал 
 

квартал 
 

квартал 
 

квартал 
 

квартал 
 

квартал 
 

           
2018 година 

 
                  
                  

                  
   Плати, наемнини и надоместоци 10.728.000 1.791.253 33.422.250 7.705.871 0 0 0 0 0 0 44.150.250 9.497.124 34.653.126 21,51 
40 

  

за вработените                 

 

401 

 ОСНОВНИ ПЛАТИ И 6.926.000 1.335.438 24.248.150 5.625.328 0 0 0 0 0 0 31.174.150 6.960.766 24.213.384 22,33   

НАЕМНИНИ                 

 

402 

 Придонеси за социјално 2.366.000 455.815 9.174.100 2.080.543 0 0 0 0 0 0 11.540.100 2.536.358 9.003.742 21,98   

осигуру.од работодавачите                 

 404  Надоместоци 1.436.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.436.000 0 1.436.000 0,00 
   

РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 
              

   175.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175.000 0 175.000 0,00 
41 

  

РАСХОДИ                 

 

412 

 Постојана резерва (непредвидливи 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 0,00   

расходи)                 

 
413 

 Тековни резерви (разновидни 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75.000 0 75.000 0,00   

расходи)                 

42 
  Стоки и услуги 17.495.000 1.629.943 6.642.515 1.281.949 4.195.000 553.997 3.880.600 126.586 0 0 32.213.115 3.592.475 28.620.640 11,15 
                  

 420  ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 250.000 3.000 45.000 2.600 65.000 0 380.000 0 0 0 740.000 5.600 734.400 0,76 
                  

 421  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 3.955.000 682.129 3.187.500 728.357 515.000 23.903 20.000 0 0 0 7.677.500 1.434.389 6.243.111 18,68 
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423 

Ситен инвентар,алат и 2.375.000 58.538 828.340 168.055 2.588.000 369.741 598.600 126.586 0 0 6.389.940 722.920 5.667.020 11,31  

др.материјали за поправка                

 424 Поправка и тековно одржување 2.085.000 95.886 540.000 71.890 200.000 16.412 0 0 0 0 2.825.000 184.188 2.640.812 6,52 
                 

 425 Договорни услуги 3.960.000 118.000 1.352.000 153.558 570.000 105.749 2.727.000 0 0 0 8.609.000 377.307 8.231.693 4,38 
                 

 426 Други тековни расходи 1.270.000 153.310 188.019 34.604 257.000 38.192 155.000 0 0 0 1.870.019 226.106 1.643.913 12,09 
  

ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ 
              

 

427 
3.600.000 519.080 501.656 122.885 0 0 0 0 0 0 4.101.656 641.965 3.459.691 15,65  

ТРОШОЦИ                

45 
 КАМАТИ 570.000 13.191 0 0 0 0 0 0 0 0 570.000 13.191 556.809 2,31 
                

 

452 

Каматни плаќања кон домашни 

570.000 13.191 0 0 0 0 0 0 0 0 570.000 13.191 556.809 2,31  кредитори 

46 
 Субвенции и трансвери 7.235.000 277.559 305.344 45.344 0 0 14.100.000 0 6.900.000 0 28.540.344 322.903 28.217.441 1,13 
                

 

463 

Трансфери до невладини 315.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 315.000 0 315.000 0,00  

организации                

 464 Разни трансфери 6.920.000 277.559 305.344 45.344 0 0 14.100.000 0 6.900.000 0 28.225.344 322.903 27.902.441 1,14 
  

Социјални бенифиции 

              

47 
 100.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 20.000 80.000 20,00 
                

 
471 

КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ НА 100.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 20.000 80.000 20,00  

ВЛАДИНИ ИНСТИТУЦИИ                

49 
 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 9.000.000 1.295.762 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 1.295.762 7.704.238 14,40 
                

 

492 

Отплата на главнина кон домашни 

6.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.900.000 0 6.900.000 0,00  институции 
 

493 

Отплата на главнина до други 2.100.000 1.295.762 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 1.295.762 804.238 61,70  

нивоа на власт                

                 

48 
 Капитални расходи 30.290.000 1.431.000 1.185.400 30.816 460.000 33.150 26.220.000 7.326.926 6.100.000 0 64.255.400 8.821.892 55.433.508 13,73 
                

 480 Купување на опрема и машини 250.000 0 150.000 29.400 250.000 33.150 11.105.000 0 0 0 11.755.000 62.550 11.692.450 0,53 
                 

 481 ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.700.000 0 1.030.400 0 150.000 0 350.000 0 1.400.000 0 4.630.400 0 4.630.400 0,00 
                 

 482 Други градежни објекти 27.750.000 1.431.000 0 0 0 0 14.765.000 7.326.926 4.700.000 0 47.215.000 8.757.926 38.457.074 18,55 
  

Купување на 
              

 

483 
90.000 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 0,00  

мебел,опрема,возила и машини                

 485 Други нефинансиски сретства 500.000 0 5.000 1.416 0 0 0 0 0 0 505.000 1.416 503.584 0,28 
                   
Образложение  
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Образец K2

Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina: Peh~evo

Kvartal: 01.01.2018 година до  31.03.2018 година
Датум на поднесување  на извештајот:           23.04.2018

(den, mesec, godina)

(во denari)

Rashodna stavka Vkupno obvrski

utu`eni neutu`eni Vkupno 401 0,00

januari 8.253.907,00 12.218,00 35.898.354,00 12.031.872,00 47.930.226,00 56.196.351,00 402 0,00

fevruari 1.126.579,00 8.466.615,00 35.898.354,00 12.048.902,00 47.947.256,00 57.540.450,00 403 0,00

mart 528.039,00 393.651,00 36.515.940,00 19.582.507,00 56.098.447,00 57.020.137,00 404 1.459.168,00

april 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 0,00

maj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 0,00

juni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 0,00

juli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 0,00

avgust 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 850.855,00

septemvri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 6.357.788,00

oktomvri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 1.090.360,00

noemvri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 5.282.667,00

dekemvri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 4.819.541,00

426 1.807.900,00

427 656.688,00

451 0,00

452 0,00

453 0,00

461 0,00

462 0,00

463 19.000,00

464 5.644.427,00

465 0,00

471 0,00

472 0,00

473 0,00

474 0,00

480 0,00

481 4.494.712,00

482 24.268.257,00

483 35.990,00

484 0,00

485 160.000,00

486 72.784,00

487 0,00

488 0,00

489 0,00

491 0,00

492 0,00

493 0,00

Total 57.020.137,00

Obvrski do 30 dena Obvrski do 60 денаMeseci
Obvrski nad 60 dena

Ovlasteno lice (pe£at i potpis): Lice za kontakt

 Име и презиме и tel.broj: Anita Karaka{ovska - 033/441-321 _______________________________

Vkupno

Obrazlo`enie: 
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Obrazec КЗ                         

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i 
javnite pretprijatija osnovani od op{tinite 

      

                          

  Op{tina:  Peh~evo                    
  Izve{taen period :                            

od     
01.01.2018 
god. 

god
ina 

do  31.03.2018 
god. 

godina              

     ( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina)               

  Datum na 
podnesuvawe na 
izve{tajot: 

23.04.2018 god.                   

     ( den, mesec, godina)                 
                          
                          
                          

Dolg na op{tinata                      ( vo 
orig
inal
na 
valu
ta) 

Re
de
n  
br
oj 

Ozna
ka na 
kred
it 

Naziv 
na  

kredit
ot i 

namena 

Заемо
давач 

Origi
nalna 
valuta 

Izno
s 

Kam
atna 
stap
ka 

Rok 
na 
otp
lata 

Grej
s 

per
iod  

Iznos 
na 

povle~
eni 

tran{i 
(vo 

origin
alna 

valuta) 

Garan
tiran  
kredi

t 

Peri
odi~n
ost na 
otpla
ta* 

Datum na 
otplata na 
glavnina 

Datum na 
otplata na 
kamata 

Dostasana 
obvrska 
( vo 

izve{tajn
iot 

period) 

Datu
m na 
dosta
suva
we na 
obvrs
kata 

Platena 
obvrska 

( vo 
izve{tajn

iot 
period) 

Datu
m na 
otpla
ta 
na 

obvrs
kata 

Dostasana 
neplatena 
obvrska 

( vo 
izve{tajn

iot 
period) 

Sostojba 
na dolgot 

za 
izve{tajni

ot 
period** 

                        na 
po~et
okot  

na 
kraj
ot 

      %    (da/ne
) 

(a, b, 
v, g,d) 

Prv Posl
eden 

Prv Posl
eden 

Glav
nica 

Kamata Glav
nica 

Kamata Glavn
ica 

Ka
mat
a 

na 
po~et
okot  

 na 
kraj
ot 

1 03-
515/1 

Nabav
ka na 
specija
lno 
vozilo 

Mini
sterst
vo za 
finan
sii na 

MK 
Denar 

4.195
.000 

0,00
% 

10 
god. 

3 
god. 

4.195.00
0 
da v 10.08.

2014 
10.02.
2021 

10.02.
2012 

10.02.
2021 

599.2
84 

0 10.02.
2018 

599.2
84 

0 20.02.
2018 

0 0 2.397.
148 

1.797
.864 
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za smet RM 

2 03-
1982/
1 

Izgrad
ba na 
ulici 
vo s. 
Robovo 
i s. 
Pan~a
revo 

Mini
sterst
vo za 
finan
sii na 
RM 

MK 
Denar 

7.705
.258 

0,18
% 

13 
god. 

3 
god. 

6.814.77
7 
da v 10.02.

2017 
10.08.
2026 

10.02.
2014 

10.08.
2026 

846.4
78 

12.1
53 

10.02.
2018 

696.4
78 

12.1
53 

02.03.
2018 

150.00
0 

0 6.639.
038 

5.942
.560 

3                          
4                          

5                          

6                          

7                          

                          
Zabele{ki:                        
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за усвојување на  
Ребаланс на Буџетот на општина Пехчево за 2018 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА одлуката за усвојување на Ребаланс на Буџетот на општина Пехчево за 2018 година, 
што советот нa општина Пехчево ја донесе на деветтата седница одржана на ден 27.06.2018 година. 
 
Бр. 09-800/9                                             Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на Република 
Македонија бр.5/2002) и член 30 став 1 точка 4 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на 
општина Пехчево бр.06/2016), Советот на општина Пехчево на седница одржана на 27.06.2018 година 
донесе: 

 
 

ОДЛУКА 
За усвојување на Ребаланс на буџетот на општина Пехчево за 2018 година 

 
 

Член 1 
Советот на општина Пехчево го усвојува Ребалансот на буџетот на општина Пехчево за 2018 

година. 
 

Член 2 
Ребалансот на буџетот на општина Пехчево за 2018 е составен дел на оваа одлука. 
 
 

Член 3 
Одлуката стапува во сила од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пехчево. 

 
Бр.08-780/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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РЕБАЛАНС НА БУЏЕТ ЗА 2018 ГОДИНА        

БИЛАНС НА ПРИХОДИ - ОСНОВЕН БУЏЕТ        

         

потставка опис категорија ставка стар буџет нов буџет разлика  

733145 надоместок за издавање на согласност и одобрение 
за потврдување на бесправен објект или оранжерија 

73 733 0,00 10.000,0
0 

 10.000,00  

733147 надомест за концесии за користење на вода за 
производство на ел. енергија 

73 733 0,00 400.000,
00 

 400.000,00  

741113 трансфери од буџетите на фондовите 74 741 15.000.000,00 15.415.0
00,00 

 415.000,00  

 Вкупно:   15.000.000,00 15.825.0
00,00 

 825.000,00  

         

         

БИЛАНС НА РАСХОДИ - ОСНОВЕН БУЏЕТ        

         

потст
авка 

опис програма подпрограма категорија ставка стар буџет нов буџет разлика  

47199
0 

друга социјална помош Д0 Д00 47 471 100.000 250.000 150.000,00  

42631
0 

семинари и конференции Е0 Е00 42 426 10.000 40.000 30.000,00  

45241
0 

камата на кредити ЈД ЈД0 45 452 50.000 80.000 30.000,00  

49321
0 

отплата на главнина на долгорочни позајмувања од 
централниот буџет 

ЈД ЈД0 49 493 1.200.000 1.500.000 300.000,00  

45241
0 

камата на кредити ЈК ЈК0 45 452 20.000 35.000 15.000,00  

49321
0 

отплата на главнина на долгорочни позајмувања од 
централниот буџет 

ЈК ЈК0 49 493 900.000 1.200.000 300.000,00  

 Вкупно :     2.280.000,00 3.105.000,00 825.000,00 

         

         

         

         

БИЛАНС НА ПРИХОДИ - ДОНАТОРСКА СМЕТКА (фестивал на дувачки оркестри)     
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потставка опис категорија ставка стар буџет нов буџет разлика  

744111 донации од приватни компании 74 744 0,00 1.500.00
0,00 

 1.500.000,00  

 Вкупно :   0,00 1.500.00
0,00 

 1.500.000,00  

         

         

БИЛАНС НА РАСХОДИ - ДОНАТОРСКА СМЕТКА (фестивал на дувачки оркестри)     

         

потставка опис програма подпрограма категорија ставка стар буџет нов буџет разлика 

401320 персонален данок на доход од надоместоци Д0 Д00 40 401 0,00 150.000,00 150.000,00 

420130 патување во земјата - сместување Д0 Д00 42 420 0,00 100.000,00 100.000,00 

424220 услуги за обезбедување на објекти Д0 Д00 42 424 0,00 30.000,00 30.000,00 

425190 изнајмување на друга опрема и опрема за 
специјални намени 

Д0 Д00 42 425 0,00 35.000,00 35.000,00 

425920 услуги за копирање, печатење и издавање Д0 Д00 42 425 0,00 50.000,00 50.000,00 

425990 други договорни услуги Д0 Д00 42 425 0,00 970.000,00 970.000,00 

426210 расходи за репрезентација Д0 Д00 42 426 0,00 115.000,00 115.000,00 

426990 други оперативни расходи Д0 Д00 42 426 0,00 50.000,00 50.000,00 

 Вкупно :     0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

         

         

БИЛАНС НА ПРИХОДИ - ДОНАТОРСКА СМЕТКА (754014001078512 - градинка)     

         

потставка опис категорија ставка стар буџет нов буџет разлика  

742119 други општи и тековни донации 74 742 208.600,00 318.600,
00 

 110.000,00  

 Вкупно :   208.600,00 318.600,
00 

 110.000,00  

         

         

БИЛАНС НА РАСХОДИ - ДОНАТОРСКА СМЕТКА (754014001078512 - градинка)     

         

потставка опис програма подпрограма категорија ставка стар буџет нов буџет разлика 
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423410 прехранбени продукти и пијалоци В1 В10 42 423 208.600,00 318.600,00 110.000,00 

 Вкупно :     208.600,00 318.600,00 110.000,00 

         

         

         

         

         

         

         

БИЛАНС НА ПРИХОДИ - СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА      

         

потставка опис категорија ставка стар буџет нов буџет разлика  

741120 блок дотации на општината по одредени намени 74 741 41.555.509,00 47.488.0
71,00 

 5.932.562,00  

 Вкупно:   41.555.509,00 47.488.0
71,00 

 5.932.562,00  

         

         

БИЛАНС НА РАСХОДИ - СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА      

         

потставка опис програма подпрограма категорија ставка стар буџет нов буџет разлика 

427110 привремени вработувања В1 В10 42 427 501.656,00 734.018,00 232.362,00 232.362,00

420120 патување во земјата - патни расходи К1 К10 42 420 0,00 10.000,00 10.000,00 

420130 патување во земјата - сместување К1 К10 42 420 0,00 10.000,00 10.000,00 

421110 електрична енергија К1 К10 42 421 20.000,00 22.000,00 2.000,00 

421220 дрва К1 К10 42 421 10.000,00 20.000,00 10.000,00 

421320 телефон и телефакс К1 К10 42 421 32.000,00 33.000,00 1.000,00 

421430 транспорт на стоки К1 К10 42 421 0,00 1.000,00 1.000,00 

423110 канцелариски материјали К1 К10 42 423 0,00 8.000,00 8.000,00 

423120 списанија, весници и други изданија К1 К10 42 423 3.000,00 20.000,00 17.000,00 

423410 прехранбени продукти и пијалоци К1 К10 42 423 5.000,00 10.000,00 5.000,00 

423990 други материјали К1 К10 42 423 2.340,00 8.093,00 5.753,00 

425970 консултантски услуги К1 К10 42 425 30.000,00 50.000,00 20.000,00 

425990 други договорни услуги К1 К10 42 425 2.000,00 22.000,00 20.000,00 

426210 расходи за репрезентација К1 К10 42 426 0,00 10.000,00 10.000,00 
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426310 семинари и конференции К1 К10 42 426 0,00 20.000,00 20.000,00 

480110 купување на канцелариска опрема К1 К10 48 480 0,00 8.000,00 8.000,00 

485230 компјутерски софтвер К1 К10 48 485 5.000,00 8.000,00 3.000,00 

485710 книги за библиотеки и учебници К1 К10 48 485 0,00 56.000,00 56.000,00 206.753,00

421110 електрична енергија К2 К20 42 421 20.000,00 26.000,00 6.000,00 

421220 дрва К2 К20 42 421 20.000,00 26.000,00 6.000,00 

421240 течни горива К2 К20 42 421 5.000,00 11.000,00 6.000,00 

421320 телефон и телефакс К2 К20 42 421 35.000,00 42.000,00 7.000,00 

423110 канцелариски материјали К2 К20 42 421 5.000,00 12.494,00 7.494,00 

423410 прехранбени продукти и пијалоци К2 К20 42 421 15.000,00 21.000,00 6.000,00 

423710 средства за одржување на хигиена К2 К20 42 423 5.000,00 11.000,00 6.000,00 

423990 други материјали К2 К20 42 423 10.000,00 16.000,00 6.000,00 

426210 расходи за репрезентација К2 К20 42 426 0,00 6.000,00 6.000,00 

426990 други оперативни расходи К2 К20 42 426 23.019,00 29.019,00 6.000,00 

481230 реконструкција на деловни објекти К2 К20 48 481 0,00 6.000,00 6.000,00 68.

425990 други договорни услуги К3 К30 42 425 10.000,00 10.345,00 345,00 

404150 други надоместоци Н1 Н10 40 404 0,00 100.000,00 100.000,00 

420120 патување во земјата - патни расходи Н1 Н10 42 420 40.000,00 90.000,00 50.000,00 

421110 електрична енергија Н1 Н10 42 421 400.000,00 500.000,00 100.000,00 

421120 водовод и канализација Н1 Н10 42 421 100.000,00 200.000,00 100.000,00 

421220 дрва Н1 Н10 42 421 700.000,00 900.000,00 200.000,00 

421320 телефон и телефакс Н1 Н10 42 421 60.000,00 100.000,00 40.000,00 

423210 материјали за АОП Н1 Н10 42 423 30.000,00 130.000,00 100.000,00 

423610 наставно-образовни помагала Н1 Н10 42 423 80.000,00 260.000,00 180.000,00 

423620 училишни материјали Н1 Н10 42 423 0,00 130.000,00 130.000,00 

423810 ситен инвентар Н1 Н10 42 423 80.000,00 230.000,00 150.000,00 

423990 други материјали Н1 Н10 42 423 170.000,00 320.000,00 150.000,00 

424210 одржување на згради Н1 Н10 42 424 0,00 300.000,00 300.000,00 

424420 поправка и одржување на хардверска и софтверска 
опрема 

Н1 Н10 42 424 40.000,00 80.000,00 40.000,00 

424440 поправка и одржување на друга опрема Н1 Н10 42 424 40.000,00 240.000,00 200.000,00 

425250 осигурување на недвижности и права Н1 Н10 42 425 20.000,00 30.000,00 10.000,00 

425310 правни услуги Н1 Н10 42 425 0,00 100.000,00 100.000,00 

425760 превозни услуги во образованието Н1 Н10 42 425 690.000,00 890.000,00 200.000,00 
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425990 други договорни услуги Н1 Н10 42 425 270.000,00 720.000,00 450.000,00 

426410 објавување на огласи Н1 Н10 42 426 40.000,00 90.000,00 50.000,00 

480110 купување на канцелариска опрема Н1 Н10 48 480 0,00 100.000,00 100.000,00 

480140 купување на информатичка и видео опрема Н1 Н10 48 480 0,00 100.000,00 100.000,00 

480160 купување на опрема за греење и клима Н1 Н10 48 480 0,00 40.000,00 40.000,00 

481210 подготвување на проекти на деловни објекти Н1 Н10 48 481 0,00 50.000,00 50.000,00 

481230 реконструкција на деловни објекти Н1 Н10 48 481 1.030.400,
00 

3.515.008,00 2.484.608,00 5.424.608,0

 Вкупно :     4.549.415,
00 

10.481.977,00 5.932.562,00 

         

         

         

         

         

БИЛАНС НА ПРИХОДИ - САМОФИНАНСИРАЧКИ АКТИВНОСТИ      

         

потставка опис категорија ставка стар буџет нов буџет разлика  

723111 целодневна и предшколска грижа 72 723 4.345.000,00 5.458.54
9,00 

 1.113.549,00  

723119 др. помошни активности во образованието 72 723 200.000,00 234.661,
00 

 34.661,00  

423411 членарини од институции од областа на културата 72 723 60.000,00 74.134,0
0 

 14.134,00  

423412 приходи од билети за културни манифестации 72 723 50.000,00 52.274,0
0 

 2.274,00  

 Вкупно:   4.655.000,00 5.819.61
8,00 

 1.164.618,00  

         

         

БИЛАНС НА РАСХОДИ - САМОФИНАНСИРАЧКИ АКТИВНОСТИ      

         

потставка опис програма подпрограма категорија ставка стар буџет нов буџет разлика 

423410 прехранбени продукти и пијалоци В1 В10 42 423 1.800.000,
00 

2.813.549,00 1.013.549,00 
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423710 средства за одржување на хигиена В1 В10 42 423 20.000,00 120.000,00 100.000,00 1.113.549,00

423810 ситен инвентар К1 К10 42 423 20.000,00 24.134,00 4.134,00 

425990 други договорни услуги К1 К10 42 425 20.000,00 30.000,00 10.000,00 14.134,00

423110 канцелариски материјали К2 К20 42 423 0,00 2.274,00 2.274,00 

424440 поправка и одржување на друга опрема Н1 Н10 48 485 0,00 34.661,00 34.661,00 34.661,00

 Вкупно :     1.860.000,
00 

3.024.618,00 1.164.618,00 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за ослободување од надоместок за користење на Урбана 
опрема (настрешница) на Здружението на пензионери - Пехчево 

 
СЕ ОБЈАВУВА одлуката за ослободување од надоместок за користење на Урбана опрема 
(настрешница) на Здружението на пензионери - Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе 
на деветтата седница одржана на ден 27.06.2018 година. 
 
Бр. 09-800/10                                             Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа (Сл. весник на РМ Бр. 
05/2002), член 30 став 1 точка 42 од Статутот на општина Пехчево (Сл. Гласник на општина Пехчево 
бр.06/2016), член 79 став 6 и член 81 став 1 од Законот за градење (Сл. Весник на РМ бр. 130/09, 
124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 
149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16 и 23/2018), Советот на 
општина Пехчево на седницата одржана на ден 27.06.2018 година донесе: 
 
 

ОДЛУКА 
за ослободување од надомeсток за користење на Урбана опрема (настрешница)  

на Здружението на пензионери - Пехчево 
        
 
 

Член 1  
 

Советот на општина Пехчево донесува Одлука за ослободување од плаќање на надоместок за 
користење на Урбана опрема (настрешница) на Пензионерскиот дом на ул. ,,Индустриска,, во 
Пехчево, со површина од 58,57м2.  

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево. 
 

 
Бр.08-781/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за продолжување на работното време на угостителските 
објекти за време на Фестивалот на дувачки оркестри ,,Пехчевски Павловден,, - 2018 од 12-14 

јули 
 

СЕ ОБЈАВУВА одлуката за продолжување на работното време на угостителските објекти за време на 
Фестивалот на дувачки оркестри ,,Пехчевски Павловден,, - 2018 од 12-14 јули, што советот нa 
општина Пехчево ја донесе на деветтата седница одржана на ден 27.06.2018 година. 
 
Бр. 09-800/11                                             Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија бр. 05/02), и член 30 став 1 точка 42 од Статутот на општина Пехчево 
(Службен гласник на општина Пехчево бр. 06/2016), а во врска со член 23 став 3 од Законот за 
угостителската дејност (Службен весник на РМ бр. 62/2004, 89/2008, 115/2010, 53/2011, 141/2012, 
164/2013, 187/2013, 166/14, 199/14, 129/15, 192/15, 39/16 и 71/16), Советот на Општина Пехчево на 
седницата одржана на 27.06.2018 година, донесе:  
 
 

ОДЛУКА 
за продолжување на работното време на угостителските објекти за време на Фестивалот на 

дувачки оркестри ,,Пехчевски Павловден,, - 2018 година 
 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се продолжува работното време на угостителските објекти во градот и 
штандовите учесници на Фестивалот на дувачки оркестри ,,Пехчевски Павловден,, - 2018 за време од 
2 часа подолго од работното време на угостителските објекти определено со член 23 од Законот за 
угостителската дејност, односно до 03:00 часот наредниот ден.  
 

Член 2  
 

Согласно одлуката, продолженото работно време на угостителските објекти во градот и 
штандовите учесници на Фестивалот, се продолжува за два часа само за ден 14.07.2018 година и 
15.07.2018 година, односно од 01:00 до 03:00 часот, за време на одржувањето на манифестацијата 
Фестивал на дувачки оркестри ,,Пехчевски Павловден,, - 2018 година.  
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Член 3 
 

Одлуката да се достави до надлежните инспекциски служби, МВР, организаторот на 
Фестивалот на дувачки оркестри ,,Пехчевски Павловден,, - 2018, градоначалникот и архивата на 
oпштина Пехчево. 
 

Член 4 
 

Oдлуката влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Пехчево. 
 
Бр.08-782/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за определување на начинот на распределба и цената за 
користење на просторот на плоштадот, за вршење на дејности за време на Фестивалот на 

дувачки оркестри ,,Пехчевски Павловден,, - 2018 од 12-14 јули 
 

СЕ ОБЈАВУВА одлуката за определување на начинот на распределба и цената за користење на 
просторот на плоштадот, за вршење на дејности за време на Фестивалот на дувачки оркестри 
,,Пехчевски Павловден,, - 2018 од 12-14 јули, што советот нa општина Пехчево ја донесе на деветтата 
седница одржана на ден 27.06.2018 година. 
 
Бр. 09-800/12                                             Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36, став 1 точка 10, од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр. 05/02,)  
и член 30 став 1 точка 30 од Статутот на општина Пехчево (Сл.гласник на општина Пехчево 
бр.06/2016), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 27.06.2018 год. донесе:  

OДЛУКА 

за определување на начинот на распределба и цената за користење на просторот на плоштадот, 
за вршење на дејности за време на Фестивалот на дувачки оркестри Пехчевски Павловден - 

2018 

 
Член 1  

За одржување на фестивалот на дувачки оркестри во Пехчево, за период од три дена (12, 13 и 
14-ти јули) за чествување на празникот Павловден, ќе се издава под закуп површината на плоштадот 
за поставување на урбана опрема (маси и столови).  

Член 2 
Бројот на парцелите останува ист како од претходната година. Доделувањето на парцелите ќе 

се дава по одредена фиксна цена определена - донесена со Одлука  од страна на Советот на 
општината. Право на приоритет на добивање на локација ќе имаат сопствениците на угостителските 
објекти пред нивните локали. Другите локации ќе се доделуваат по принципот на слободни локации 
со приоритет согласно времето на пријавување и плаќање на надоместокот. 

Парцелите од десната (долна) страна на шеталиштето ќе се издаваат во два дела, т.е. горен дел 
со една цена и долен дел со друга (пониска) цена. 

Изготвена е скица со распоред на парцелите со број и површина. 

Предлог цените на парцелите се следните:  
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- Парцела бр.1 со П=55м2 по цена од 200ден/м2 за ден. 

      Оваа парцела е пред Комерцијална Банка, па поради тоа влезот пред банкоматот не смее да биде 
затворен, па одредена квадратура не може да се користи, па предлагаме да му се даде дополнителна 
парцела бр.7 со 16м2, па оваа парцела ќе биде со П=71м2. 

- Парцела бр.2 со П= 51 м2 по цена од 200ден/м2 за ден. 

- Парцела бр.3 со П= 55 м2 по цена од 200ден/м2 за ден. 

- Парцела бр.4 со П= 21 м2 по цена од 200ден/м2 за ден. 

- Парцела бр.5 со П= 52 м2 по цена од 100ден/м2 за ден. 

- Парцела бр.6 со П= 50 м2 по цена од 150ден/м2 за ден. 

- Парцела бр.8 со П= 34 м2 по цена од 200ден/м2 за ден. И доле дел П=28м2 по цена од 
150ден/м2 

- Парцела бр.9 со П= 32 м2 по цена од 200ден/м2 за ден. И доле дел П=28м2 по цена од 
150ден/м2 

- Парцела бр.10 со П= 42 м2 по цена од 200ден/м2 за ден. И доле дел П=28м2 по цена од 
150ден/м2 

- Парцела бр.11 со П= 37 м2 по цена од 200ден/м2 за ден. И доле дел П=28м2 по цена од 
150ден/м2 

- Парцела бр.12 со П= 38 м2 по цена од 150ден/м2 за ден. И доле дел П=28м2 по цена од 100 
ден/м2 

- Парцела бр.13 со П= 33 м2 по цена од 100ден/м2 за ден. И доле дел П=28м2 по цена од 50 
ден/м2 

- Парцела бр.14 со П= 34 м2 по цена од 80ден/м2 за ден. И доле дел П=28м2 по цена од 50 
ден/м2 

- Парцела бр.15 со П= 30 м2 по цена од 80ден/м2 за ден. И доле дел П=28м2 по цена од 50 
ден/м2 

- Парцела бр.16 со П= 46 м2 по цена од 50ден/м2 за ден. 

- Парцела бр.17 со П= 45 м2по цена од 50ден/м2 за ден. 

- Парцела бр.18 со П= 45 м2по цена од 50ден/м2 за ден. 

- Парцела бр.19 (паркинг плац) со П= 900м2 по цена од 20ден/м2 за ден. 
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Член 3 
Уплатата на средствата се врши од страна на корисникот, на трезорска сметка на Буџет на 

општина Пехчево 100000000063095, уплатна сметка 840-154-03317, приходно конто 717135, програма 
00. 

 
Член 4 

Органот е надлежен да издаде Одобрение за користење на просторот, по претходно доставен 
доказ за извршена уплата за површина определена во барањето на корисникот. Без претходен доказ за 
извршена уплата за користење на просторот НЕ се издава одобрение за користење. 

 
Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Пехчево. 
 
Бр.08-783/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект,  
изграден на дел од КП.бр. 457 КО Пехчево на Ванчо Јовевски 

 
СЕ ОБЈАВУВА заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од 
КП.бр. 457 КО Пехчево на Ванчо Јовевски, што советот нa општина Пехчево го донесе на деветтата 
седница одржана на ден 27.06.2018 година. 
 
Бр. 09-800/13                                            Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ" 6р.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14,124/15, 217/15,31/16,190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на 
РМ" бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ" бр.5/02) и член 30 став 1 точка 6 од Статутот на општина Пехчево (Службен 
гласник на општина Пехчево бр.06/2016), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 
27.06.2018 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК  

ЗА УTBPДУBAЊE НА ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ,  

ИЗГРАДЕН НА ДЕЛ ОД КП.БР. 457 КО ПЕХЧЕВО НА ВАНЧО ЈОВЕВСКИ 

 

Член 1 
Точката се одлага за друга седница со цел да се достави целосна документација, со скици и 

информации кој објект каде се наоѓа, која му е намената и дали може да се вклопи во ДУП. 
 
Бр.08-784/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден 
на дел од КП.бр. 1115 КО Пехчево на Мирјана Лазарска 

 
СЕ ОБЈАВУВА заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од 
КП.бр. 1115 КО Пехчево на Мирјана Лазарска, што советот нa општина Пехчево го донесе на 
деветтата седница одржана на ден 27.06.2018 година. 
 
Бр. 09-800/14                                             Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ" 6р.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14, 
124/15, 217/15, 31/16, 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ" бр.56/2011 
и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ" 
бр.5/02) и член 30 став 1 точка 6 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина 
Пехчево бр. 06/2016), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на ден 27.06.2018 година,  
донесе 

 

ЗАКЛУЧОК 

ЗА УTBPДУBAЊE НА ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ, ИЗГРАДЕН НА ДЕЛ ОД 
КП.БР. 1115 КО ПЕХЧЕВО НА МИРЈАНА ЛАЗАРСКА 

 

Член 1 
Точката се одлага за друга седница со цел да се достави целосна документација, со скици и 

информации кој објект каде се наоѓа, која му е намената и дали може да се вклопи во ДУП. 
 
Бр.08-785/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден 
на дел од КП.бр. 161 КО Пехчево на Сашко Мазаров 

 
СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од 
КП.бр. 161 КО Пехчево на Сашко Мазаров, што советот нa општина Пехчево го донесе на деветтата 
седница одржана на ден 27.06.2018 година. 
 
Бр. 09-800/15                                             Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ" 6р.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14, 
124/15, 217/15, 31/16, 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на 
РМ" бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ" бр.5/02) и член 30 став 1 точка 6 од Статутот на општина Пехчево („Службен 
гласник на општина Пехчево бр.06/2016), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 
ден 27.06.2018 година, донесе 

 

ЗАКЛУЧОК  

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ, ИЗГРАДЕН НА ДЕЛ ОД 
КП.БР. 161 КО ПЕХЧЕВО НА САШКО МАЗАРОВ 

 

Член 1 
Точката се одлага за друга седница со цел да се достави целосна документација, со скици и 

информации кој објект каде се наоѓа, која му е намената и дали може да се вклопи во ДУП. 
 
Бр.08-786/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден 
на дел од КП.бр. 317 КО Пехчево на Димитар Бојчовски 

 
СЕ ОБЈАВУВА заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од 
КП.бр. 317 КО Пехчево на Димитар Бојчовски, што советот нa општина Пехчево го донесе на 
деветтата седница одржана на ден 27.06.2018 година. 
 
Бр. 09-800/16                                             Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ" 6р.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14,124/15,217/15,31/16,190/17 ), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник 
на РМ" бр.5/02) и член 30 став 1 точка 6 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на 
општина Пехчево бр.06/2016), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на ден 27.06.2018 
година, донесе 

ЗАКЛУЧОК  

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ, ИЗГРАДЕН НА ДЕЛ ОД 
КП.БР. 317 КО ПЕХЧЕВО НА ДИМИТАР БОЈЧОВСКИ 

 

Член 1 
Точката се одлага за друга седница со цел да се достави целосна документација, со скици и 

информации кој објект каде се наоѓа, која му е намената и дали може да се вклопи во ДУП. 
 
Бр.08-787/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден 
на дел од КП.бр. 573 КО Пехчево на Душко Каликов 

 
СЕ ОБЈАВУВА заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од 
КП.бр. 573 КО Пехчево на Душко Каликов, што советот нa општина Пехчево го донесе на деветтата 
седница одржана на ден 27.06.2018 година. 
 
Бр. 09-800/17                                             Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ" 6р.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14,124/15, 217/15, 31/16, 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник 
на РМ" бр.5/02) и член 30 став 1 точка 6 од Статутот на општина Пехчево („Службен гласник на 
општина Пехчево бр.06/2016), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на ден 27.06.2018 
година, донесе 

 

ЗАКЛУЧОК  

ЗА УTBPДУBAЊE НА ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ, ИЗГРАДЕН НА ДЕЛ ОД 
КП.БР. 573 КО ПЕХЧЕВО НА ДУШКО КАЛИКОВ 

 

Член 1 
Точката се одлага за друга седница со цел да се достави целосна документација, со скици и 

информации кој објект каде се наоѓа, која му е намената и дали може да се вклопи во ДУП. 
 
Бр.08-788/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден 
на дел од КП.бр. 330/4 КО Пехчево на Димче Марковски 

 
СЕ ОБЈАВУВА заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од 
КП.бр. 330/4 КО Пехчево на Димче Марковски, што советот нa општина Пехчево го донесе на 
деветтата седница одржана на ден 27.06.2018 година. 
 
Бр. 09-800/18                                             Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ" 6р.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14, 
124/15, 217/15, 31/16, 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ" бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ" 
бр.5/02) и член 30 став 1 точка 6 од Статутот на општина Пехчево („Службен гласник на општина 
Пехчево бр.06/2016), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на ден 27.06.2018 година,  
донесе 

 

ЗАКЛУЧОК  

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ, ИЗГРАДЕН НА ДЕЛ ОД 
КП.БР. 330/4 КО ПЕХЧЕВО НА ДИМЧЕ МАРКОВСКИ 

 

Член 1 
Точката се одлага за друга седница со цел да се достави целосна документација, со скици и 

информации кој објект каде се наоѓа, која му е намената и дали може да се вклопи во ДУП. 
 
Бр.08-789/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден 
на дел од КП.бр. 543 КО Пехчево на Михаил Китански 

 
СЕ ОБЈАВУВА заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од 
КП.бр. 543 КО Пехчево на Михаил Китански, што советот нa општина Пехчево го донесе на 
деветтата седница одржана на ден 27.06.2018 година. 
 
Бр. 09-800/19                                             Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ" бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14, 
124//15. 217/15. 31/16. 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ" бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ" 
бр.5/02) и член 30 став 1 точка 6 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина 
Пехчево бр.06/2016), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на ден 27.06.2018 година, 
донесе  

 

ЗАКЛУЧОК  

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ, ИЗГРАДЕН НА ДЕЛ ОД 
КП.БР. 543 КО ПЕХЧЕВО НА МИХАИЛ КИТАНСКИ 

 

Член 1 
Точката се одлага за друга седница со цел да се достави целосна документација, со скици и 

информации кој објект каде се наоѓа, која му е намената и дали може да се вклопи во ДУП. 
 
Бр.08-790/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден 
на дел од КП.бр. 963 КО Пехчево на Драган Шоповски 

 
СЕ ОБЈАВУВА заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од 
КП.бр. 963 КО Пехчево на Драган Шоповски, што советот нa општина Пехчево го донесе на 
деветтата седница одржана на ден 27.06.2018 година. 
 
Бр. 09-800/20                                             Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ" 6р.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14, 
124/15,217/15,31/16,190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ" бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ" 
бр.5/02) и член 30 став 1 точка 6 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина 
Пехчево бр.06/16), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на ден 27.06.2018 година, 
донесе  

 

ЗАКЛУЧОК  

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ, ИЗГРАДЕН НА ДЕЛ ОД 
КП.БР. 963 КО ПЕХЧЕВО НА ДРАГАН ШОПОВСКИ 

 

Член 1 
Точката се одлага за друга седница со цел да се достави целосна документација, со скици и 

информации кој објект каде се наоѓа, која му е намената и дали може да се вклопи во ДУП. 
 
Бр.08-791/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден 
на дел од КП.бр. 963 КО Пехчево на Сања Буровска 

 
СЕ ОБЈАВУВА заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од 
КП.бр. 963 КО Пехчево на Сања Буровска, што советот нa општина Пехчево го донесе на деветтата 
седница одржана на ден 27.06.2018 година. 
 
Бр. 09-800/21                                             Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти (Сл.Весник на РМ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14, 
124/15,217/15,31/16,190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на 
РМ" бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ" бр.5/02) и член 30 став 1 точка 6 од Статутот на општина Пехчево (Службен 
гласник на општина Пехчево бр.06/16), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на ден 
27.06.2018 година, донесе  

 

ЗАКЛУЧОК  

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ ИЗГРАДЕН НА ДЕЛ ОД 
КП.БР. 963 КО ПЕХЧЕВО НА САЊА БУРОВСКА 

 

Член 1 
Точката се одлага за друга седница со цел да се достави целосна документација, со скици и 

информации кој објект каде се наоѓа, која му е намената и дали може да се вклопи во ДУП. 
 
Бр.08-792/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден 
на дел од КП.бр. 586/1 КО Пехчево на Љупчо Кажлевски 

 
СЕ ОБЈАВУВА заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од 
КП.бр. 586/1 КО Пехчево на Љупчо Кажлевски, што советот нa општина Пехчево го донесе на 
деветтата седница одржана на ден 27.06.2018 година. 
 
Бр. 09-800/22                                             Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ" 6р.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14, 124 
/15,217/15,31/16,190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ" бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ" 
бр.5/02) и член 30 став1 точка 6 од Статутот на општина Пехчево („Службен гласник на општина 
Пехчево бр. 06/2016), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на ден 27.06.2018 година, 
донесе 

 

ЗАКЛУЧОК  

ЗА УTBPДУBAЊE НА ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ, ИЗГРАДЕН НА ДЕЛ ОД 
КП.БР. 586/1 КО ПЕХЧЕВО НА ЉУПЧО КАЖЛЕВСКИ 

 

Член 1 
Точката се одлага за друга седница со цел да се достави целосна документација, со скици и 

информации кој објект каде се наоѓа, која му е намената и дали може да се вклопи во ДУП. 
 
Бр.08-793/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден 
на дел од КП.бр. 908 КО Пехчево на Илија Галазовски 

 
СЕ ОБЈАВУВА заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од 
КП.бр. 908 КО Пехчево на Илија Галазовски, што советот нa општина Пехчево го донесе на деветтата 
седница одржана на ден 27.06.2018 година. 
 
Бр. 09-800/23                                             Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ" бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14, 
124/15, 217/15,31/16,190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ" бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ" 
бр.5/02) и член 30 став 1 точка 6 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина 
Пехчево бр.06/2016), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на ден 27.06.2018 година, 
дoнесе  

 

ЗАКЛУЧОК  

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ, ИЗГРАДЕН НА ДЕЛ 
ОД КП.БР. 908 КО ПЕХЧЕВО НА ИЛИЈА ГАЛАЗОВСКИ 

 

Член 1 
Точката се одлага за друга седница со цел да се достави целосна документација, со скици и 

информации кој објект каде се наоѓа, која му е намената и дали може да се вклопи во ДУП. 
 
Бр.08-794/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за отпис на застарени обврски кон ликвидирани/неактивни 
добавувачи 

 
СЕ ОБЈАВУВА одлуката за отпис на застарени обврски кон ликвидирани/неактивни добавувачи, што 
советот нa општина Пехчево ја донесе на деветтата седница одржана на ден 27.06.2018 година. 
 
Бр. 09-800/24                                             Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр. 5/2002) 
и член 30 став 1 точка 42 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 
06/2016 - Пречистен текст), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 27.06.2018 година 
донесе: 
 
 

ОДЛУКА 
за отпис на застарени обврски кон ликвидирани/неактивни добавувачи 

 
 
 

Член 1 
Со ова одлука Советот на општина Пехчево врши отпис на застарени обврски кон добавувачи 

кои се неактивни, односно ликвидирани.  
    

Член 2 
Се врши отпис на застарените обврски на општина Пехчево кон следните добавувачи: 
 
1. БОМАТА ДООЕЛ  Пехчево = 5.950 денари; 
2. ДООЕЛ АЦЕ-ЧАБУК Пехчево (даночен број 4001008501050) = 49.640 денари; 
3. ДТУ ЕМИКО ТРЕЈД ДООЕЛ Берово (даночен број 4001009502131) = 1.600 денари;  
4. ДООЕЛ ЛЕПАК Пехчево (даночен број 4001007108851) = 20.790 денари;  
5. ДООЕЛ МАРТИНИКО ПРОМ Пехчево (даночен број 4070009500092) = 3.430 денари;  
6. ДООЕЛ МИ-ДА АУТО (даночен број 4030004497890) = 72.784 денари;  
7. ПРО КАР 08 Струмица (даночен број 4027008502315) = 5.000 денари;  
8. ТП БОРИС К.АНДРЕЕВ Виница (даночен број 500500750068) = 4.000 денари;  
9. УНИПРЕС Лајт Скопје (даночен број 4030005530653) = 11.571 денари;  
10. Фото студио Даре Берово (даночен број 5001994100674) = 7.000 денари; и 
11. ХЛОБ ТРЕЈД Делчево (даночен број 4001010502447) = 102.365 денари. 
 
     Вкупно:                                                                                   284.130 денари 
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Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

општина Пехчево. 
 
Бр.08-795/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за давање согласност за формирање паралелки од I до IX 
одделение со помалку од 24 ученици во ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево и подрачните 

училишта за учебната 2018/2019 година 
 

СЕ ОБЈАВУВА одлуката за давање согласност за формирање паралелки од I до IX одделение со 
помалку од 24 ученици во ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево и подрачните училишта за учебната 
2018/2019 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на деветтата седница одржана на ден 
27.06.2018 година. 
 
Бр. 09-800/25                                             Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 41 став 5 и став 7 од Законот за основно образование  (Сл.весник на РМ бр.103/08, 
33/10, 18/11, 51/11,6/12, 100/12 4/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17), 
член 36 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/02) и член 30 став 1 
точка 28 од Статутот на општина Пехчево (Сл.гласник на општина Пехчево бр.06/2016), Советот на 
општина Пехчево на седницата одржана на 27.06.2018 год. донесе: 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност за формирање паралелки од I до IX одделение со помалку од 24 
ученици во ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево и подрачните училишта 

за учебната 2018/2019 година 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука советот на општина Пехчево дава согласност за формирање паралелки од I до 

IX одделение со помалку од 24 ученици во ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево и подрачните училишта 
за учебната 2018/2019 година. 

 
 

Член 2 
Oдлуката влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на општина Пехчево. 

 
Бр.08-796/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за измена и дополнување на Програмата за изработка на 
планови за општина Пехчево за 2018 година бр. 08-1389/1 од 22.12.2017 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА одлуката за измена и дополнување на Програмата за изработка на планови за 
општина Пехчево за 2018 година бр. 08-1389/1 од 22.12.2017 година, што советот нa општина 
Пехчево ја донесе на деветтата седница одржана на ден 27.06.2018 година. 
 
Бр. 09-800/26                                             Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 62 став 1, од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр, 5/2002), член 17, став 1, 
и член 17а став 1 од Законот за просторно урбанистичко планирање (Сл. Весник на Р.М. бр. 24/08 и бр. 91/09), 
член 6, 7, 8, 9 од  Правилникот за поблиска содржина и начинот за графичката обработка на плановите и за 
начинот и постапката за донесување на просторните урбанистички планови (Сл весник на Р.М. бр. 78/06) и 
член 30 став 1 точка 5 и 6 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 - 
Пречистен текст), советот на општина Пехчево на седницата одржана на ден 27.06.2018 година донесе:    
 

О Д Л У К А 
за измена и дополнување на Програмата за изработка на планови за  

општина Пехчево за 2018 година 

 
Член 1 

Во дел II точка 1 од Програмата за изработка на планови бр. 08-1389/1 од 22.12.2017 година, се врши 
измена и дополнување на Детален урбанистички план ,,Панорама,,; и измена и дополнување на Детален 
урбанистички план ,,Стадион,,; 
 
 

 Член 2 
Во дел III точка 4 се врши измена и дополнување на Програмата за изработка на ЛУПД ,,Спортски 

центар,, 
                 

Член 3 
Програмата за изработка на планови за општина Пехчево за 2018 година, со измените и дополувањата, 

е составен дел од оваа Одлука. 
 

Член 4 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина Пехчево. 

 
Бр.08-797/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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Врз основа на чл. 17, став 1, и член 17а став 1 од Законот за просторно урбанистичко 
планирање (Сл. Весник на Р.М. бр. 24/08 и бр. 91/09), и чл. 6, 7, 8, 9 од  Правилникот за поблиска 
содржина и начинот за графичката обработка на плановите и за начинот и постапката за донесување 
на просторните урбанистички планови (Сл весник на Р.М. бр. 78/06) како и чл. 30 став 1 точка 5 и 6 
од Статутот на општина Пехчево, Советот на општина Пехчево донесува: 
 

ПРОГРАМА 
 

За изработка на планови за Општина Пехчево за 2018 год 
 

I. ГЕНЕРАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 
 

1. Изработка на нов Генерален план за Пехчево – (Измена и дополнување на Генерален  
урбанистички план на Пехчево). 

 
II. ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

 
1. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план на Пехчево (ДУП Панорама, ДУП 

,,Стадион,,) 
2. Изработка на нов ДУП  за  Пехчево 
3. Изработка на  план за село за с.Црник 
4. Изработка на план за село за с.Умлена 
5. Изработка на  план за село за с.Робово 
6. Изработка на план за село  за с.Чифлик 
7. Изработка на  план  за село за с. Панчарево 
8. Изработка на план  за село за с.Негрево 
9. Изработка на ДУП за централно градско подрачје на Пехчево 
10. Изработка на  план  за село Спиково  

           
III. УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО 

1. Локалитет Ченгино Кале (Караула).  
2. Изработка на план вон населено место за филтер станицата или изработка на ЛУПД 
3. Зимски спортско рекреативен центар Кадиица (Сигнал,Гуштерица,Буковик). 
4. Програма за изработка на ЛУПД (Лимев Гроб, Грозил, Подуево, Елата, Гаѓалница и 

Спортски центар) 
5. Изработка на план вон населено место на ,,Керамидница,,. 
6. Изработка на план вон населени места попотреба на инвеститори правни и физички лица.  

            Финансирањето на урбанистичките планови го врши Општината Пехчево, од средства 
предвидени со Буџетот на општината, средствата предвидени во Програмата за уредување на 
градежното земјиште  на подрачјето на градот Пехчево, како и средствата од заинтересираните 
физички  и правни лица и Министерството за транспорт и врски и легализација на бесправни 
изградени  објекти. 
 
Бр.08-797/2                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за разрешување и именување на член на  
Управен одбор на ЈПУД Равен - Пехчево 

 
СЕ ОБЈАВУВА одлуката за разрешување и именување на член на Управен одбор на ЈПУД Равен - 
Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе на деветтата седница одржана на ден 27.06.2018 
година. 
 
Бр. 09-800/27                                             Градоначалник на  
27.06.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.05/02) 
член 17 од Законот за јавните претпријатија (Сл.Весник на Р.М бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16) и член 30 став 1 точка 26 од Статутот на 
општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 - Пречистен текст), Советот на 
општина Пехчево на седницата одржана на 27.06.2018 година донесе: 

 
О Д Л У К А 

за разрешување и именување на членови на Управен одбор 
на JПУД ,,Равен,, - Пехчево 

 
Член 1 

Сузана Миовска се разрешува од должноста член на Управен одбор на ЈПУД ,,Равен,, - 
Пехчево поради нејзино барање; 

За нов член на Управен одбор на ЈПУД ,,Равен,, - Пехчево се именува: 
1. Наташа Костовска - Пехчево 

 
Член 2 

Членот на Управен одбор на ЈПУД ,,Равен,, - Пехчево се именува за период од 4 (четири) 
години со право на повторно именување.  

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл. Гласник на општина 
Пехчево. 
 
Бр.08-798/1                     Совет на општина Пехчево 
27.06.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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74 
 

_______________________________________________________________________________________ 
 
 

С О Д Р Ж И Н А: 
 

1. Одлука за усвојување на програма за работа на Советот на општина Пехчево за 2018 година 
_______________________________________________________________________________ 3; 

2. Одлука за усвојување на анекс на годишната програма за работа на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - 
Пехчево за учебната 2017-2018 година _____________________________________________ 10; 

3. Одлука за промена на седиштето на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево ______________________ 18; 
4. Одлука за усвојување на одлуката за изменување и дополнување на Статутот на ЈКП 

,,Комуналец,, - Пехчево __________________________________________________________ 19; 
5. Одлука за разрешување и именување на членови на Надзорен одбор за контрола на 

материјално - финансиското работење на ЈКП Комуналец Пехчево _____________________ 23; 
6. Одлука за усвојување на годишен план за вработување во ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2019 

година ________________________________________________________________________ 25; 
7. Одлука за усвојување на квартален извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево за 

период од 01.01.2018 година до 31.03.2018 година ___________________________________ 35; 
8. Одлука за усвојување Ребаланс на Буџетот на општина Пехчево за 2018 година __________ 43; 
9. Одлука за ослободување од надоместок за користење на Урбана опрема (настрешница) на 

Здружението на пензионери – Пехчево _____________________________________________ 50; 
10. Одлука за продолжување на работното време на угостителските објекти за време на 

Фестивалот на дувачки оркестри ,,Пехчевски Павловден,, - 2018 од 12-14 јули ___________ 51; 
11. Одлука за определување на начинот на распределба и цената за користење на просторот на 

плоштадот, за вршење на дејности за време на Фестивалот на дувачки оркестри ,,Пехчевски 
Павловден,, - 2018 од 12-14 јули __________________________________________________ 53; 

12. Заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од КП.бр. 457 КО 
Пехчево на Ванчо Јовевски ______________________________________________________ 56;  

13. Заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од КП.бр. 1115 
КО Пехчево на Мирјана Лазарска _________________________________________________ 57;  

14. Заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од КП.бр. 161 КО 
Пехчево на Сашко Мазаров ______________________________________________________ 58;  

15. Заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од КП.бр. 317 КО 
Пехчево на Димитар Бојчовски ___________________________________________________ 59;  

16. Заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од КП.бр. 573 КО 
Пехчево на Душко Каликов ______________________________________________________ 60; 

17. Заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од КП.бр. 330/4 
КО Пехчево на Димче Марковски _________________________________________________ 61;  

18. Заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од КП.бр. 543 КО 
Пехчево на Михаил Китански ____________________________________________________ 62;  

19. Заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од КП.бр. 963 КО 
Пехчево на Драган Шоповски ____________________________________________________ 63;  

20. Заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од КП.бр. 963 КО 
Пехчево на Сања Буровска _______________________________________________________ 64;  

21. Заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од КП.бр. 586/1 
КО Пехчево на Љупчо Кажлевски _________________________________________________ 65;  

22. Заклучок за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на дел од КП.бр. 908 КО 
Пехчево на Илија Галазовски _____________________________________________________ 66;   

23. Oдлука за отпис на застарени обврски кон ликвидирани/неактивни добавувачи __________ 67; 
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24. Oдлука за давање согласност за формирање паралелки од I до IX одделение со помалку од 24 
ученици во ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево и подрачните училишта за учебната 2018/2019 
година ________________________________________________________________________ 69; 

25. Oдлука за измена и дополнување на Програмата за изработка на планови за општина Пехчево 
за 2018 година бр. 08-1389/1 од 22.12.2017 година ___________________________________ 70; 

26. Одлука за разрешување и именување на член на Управен одбор на ЈПУД Равен – Пехчево _72; 
27. Одлука за објавување на јавен оглас за избор на директор на ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево 

______________________________________________________________________________ 73; 
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